
OAK25 Luminant Pro – Odblaskowy plecak
uniwersalny na każdy dzień
Indeks: 722213 Producent: OAK25

Cena: 469.08 zł

Opis

OAK25 Odblaskowy plecak Luminant Bag dla kobiet i
mężczyzn – funkcjonalny i bezpieczny plecak na uczelnię, do
pracy, uprawiania sportu, podróży, w czasie wolnym –
kieszeń na laptopa o przekątnej 16 cali – odporny na
działanie wody
Producent: OAK25

Innowacyjny plecak odblaskowy – prawdopodobnie najbezpieczniejszy plecak na świecie. Kamizelka ratunkowa
Tschüss i torba Hallo OAK25. Dzięki torbie Luminant Bag i jej innowacyjnemu odblaskowemu materiałowi ochronisz
Cię i innych. Ponad 20 przemyślanych funkcji sprawia, że torba Luminant Bag jest idealnym towarzyszem na co dzień.
Idealny plecak na co dzień – niezależnie od tego, czy na uczelnię, do szkoły, na czas wolny, w podróży, do pracy lub
do biura. Dzięki intuicyjnemu i przemyślanemu systemowi przegródek możesz używać torby Luminant w prawie
wszystkich obszarach.
Odporne na deszcz i uderzenia – nic nie jest denerwujące niż zniszczone urządzenia. Dlatego torba Luminant Bag na
Twoje wrażliwe urządzenia posiada wyściełaną kieszeń na laptopa i tablet i chroni dokumenty przed deszczem i
wilgocią, dzięki wytrzymałemu i wodoodpornemu materiałowi.
Wsparcie dla młodego startu – naszym celem jest zapewnienie bezpieczeństwa i funkcjonalności. Zostań częścią tej
misji i pomóż Tobie i innym, aby bezpiecznie przejść przez cały dzień.
Nasza obietnica – jesteśmy pewni, że dzięki naszemu plecakowi będziesz bezpieczniejsza i bardziej zorganizowana
przez cały dzień. Przetestuj swój plecak OAK25 przez 30 dni i stań się częścią społeczności OAK25!

kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 0.94 kilograms
waga przedmiotu: 0.7 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270001715906
Nazwa modelu: Luminant Bag
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849315031, 20659543031
punkt znaku wypunktowania: Innowacyjny plecak odblaskowy – prawdopodobnie najbezpieczniejszy plecak na
świecie. Kamizelka ratunkowa Tschüss i torba Hallo OAK25. Dzięki torbie Luminant Bag i jej innowacyjnemu
odblaskowemu materiałowi ochronisz Cię i innych. Ponad 20 przemyślanych funkcji sprawia, że torba Luminant Bag
jest idealnym towarzyszem na co dzień., Idealny plecak na co dzień – niezależnie od tego, czy na uczelnię, do szkoły,
na czas wolny, w podróży, do pracy lub do biura. Dzięki intuicyjnemu i przemyślanemu systemowi przegródek możesz
używać torby Luminant w prawie wszystkich obszarach., Odporne na deszcz i uderzenia – nic nie jest denerwujące niż
zniszczone urządzenia. Dlatego torba Luminant Bag na Twoje wrażliwe urządzenia posiada wyściełaną kieszeń na



Kolor szary

Waga przedmiotu 0.7 kilograms

Waga opakowania 0.94 kilograms

Typ skóry miękka powłoka

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

Materiał poliester

Styl plecak

Płeć docelowa unisex

Specjalna funkcja odblaskowe, odporność na deszcz, kieszeń na laptopa

Model Luminant Pro

laptopa i tablet i chroni dokumenty przed deszczem i wilgocią, dzięki wytrzymałemu i wodoodpornemu materiałowi.,
Wsparcie dla młodego startu – naszym celem jest zapewnienie bezpieczeństwa i funkcjonalności. Zostań częścią tej
misji i pomóż Tobie i innym, aby bezpiecznie przejść przez cały dzień., Nasza obietnica – jesteśmy pewni, że dzięki
naszemu plecakowi będziesz bezpieczniejsza i bardziej zorganizowana przez cały dzień. Przetestuj swój plecak
OAK25 przez 30 dni i stań się częścią społeczności OAK25!
typ skorupy: Miękka powłoka
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Dążymy do tego, aby Twój dzień był bardziej inteligentny i bezpieczny. Z tego powodu
zaprojektowaliśmy OAK25 i stworzyliśmy prawdopodobnie najbezpieczniejszy i najbardziej przemyślany plecak na
świecie. Szukasz idealnego plecaka na co dzień? Luminant Bag to Twój towarzysz na kampus, do miasta lub do biura.
Dzięki przemyślanemu systemowi przegródek, wodoodpornemu materiałowi i wysokiej jakości wykonaniu, ten worek
nie zawiedzie Cię w potrzebie. Dzięki minimalistycznemu i ponadczasowemu wzornictwu plecak można łączyć z
każdym wyglądem. Dzięki odblaskowej powierzchni plecak chroni Cię wieczorem lub w nocy i zapewni Ci
bezpieczeństwo przez Twój dzień. Nie potrzebujesz już dodatkowej torby na laptopa. Dzięki oddzielnej kieszeni na
laptopa posiadamy bardzo mocno wyściełaną i odporną na uderzenia dodatkową kieszeń Twój laptop, tablet lub inne
urządzenia elektroniczne są bezpiecznie chronione. Dzięki dwóm wbudowanym tajnym kieszeniom z tyłu plecaka
możesz dodatkowo chronić wartościowe przedmioty przed kradzieżą.
dział: Uniseks
marka: OAK25
specjalna funkcja: Do DIN A4, zamek błyskawiczny, Paski do noszenia, Kieszeń na laptopa, Odporny na deszcz,
Odblaskowe, Ukryta kieszeń
nazwa przedmiotu: OAK25 Odblaskowy plecak Luminant Bag dla kobiet i mężczyzn – funkcjonalny i bezpieczny
plecak na uczelnię, do pracy, uprawiania sportu, podróży, w czasie wolnym – kieszeń na laptopa o przekątnej 16 cali –
odporny na działanie wody
materiał: Poliester
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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